
HansaWorld pasiūlymai partneriams

Naujos verslo galimybės



“White Label” partneriams

Rekomenduojantiems partneriams

Verslo plėtros partneriams

Integracijų partneriams

Paslaugų tiekėjams

Naujos verslo galimybės

Platintojams

Naujos verslo galimybės su HansaWorld
HansaWorld yra pirmaujanti programinės įrangos kūrėja, tiekianti 
visiškai integruotą sprendimą, sujungiantį įmonės išteklių 
valdymą (ERP) ir ryšių su klientais valdymą (CRM) į vieną lanksčią 
sistemą, atitinkančią šiandieninio verslo poreikius ir apimančią 
pažangiausius verslo valdymo sprendimus, skirtus daugeliui 
pramonės šakų.
Būdami pripažintu savo srities novatoriumi, jau trisdešimt metų 
padedame įmonėms visame pasaulyje automatizuoti verslo 
procesus. 
Tokią galimybę HansaWorld suteikia pasaulinis partnerių tinklas, 
kurio nuolatinė plėtra yra strategiškai svarbi mūsų kompanijai.

Mūsų partnerystės strategija grindžiama abipuse nauda. Jūsų 
įmonė gali padidinti pelną gaudama naujų klientų, žengdama į 
naujas veiklos sritis ar net naujas rinkas. Tai puiki galimybė verslo 
plėtrai.

HansaWorld kuriami produktai – intuityvūs ir paprasti naudoti. 
Veikia visose pagrindinėse operacinėse sistemose bei įvairiuose 
įrenginiuose, nuo kompiuterių iki išmaniųjų telefonų. Naudojami 
tiek debesyje, tiek lokaliame serveryje ar sujungus abi šias 
technologijas. 

HansaWorld siūlo keletą partnerystės programų, pritaikytų 
skirtingiems  bendradarbiavimo veiklos modeliams. Visose 
programose rasite konkurencingus komisinius nuo pardavimų bei 
išsamias mokymo programas. 
Siekiame nuolatos gilinti partnerių žinias ir juos motyvuoti, taip 
užtikrindami aukštą klientams teikiamų paslaugų lygį.

Ši programa skirta įmonėms, ieškančioms patikimo 
programinės įrangos sprendimo, kurį galėtų platinti su nuosavu 
prekės ženklu.

Privalumai:

• Nepriklausoma kainodara,
• Nepriklausoma marketingo strategija;
• Aukščiausias įmanomas maržos procentas;
• Visiška sistemos funkcionalumų kontrolė;
• Savo pardavimų kanalų naudojimas.

Ši programa skirta įmonėms, dirbančioms IT, paslaugų ar 
konsultacijų srityje bei norinčioms papildyti savo turimų 
pasiūlymų sąrašą, įtraukiant į jį ERP sistemą, bet neturinčioms 
pakankamai  resursų sistemos pardavimui ar diegimui.

Ši programa skirta įmonėms, veikiančioms šalyse, kuriose 
HansaWorld dar neturi savo atstovų. Jeigu norite HansaWorld 
sistemas pristatyti savo rinkai ir bendradarbiaujate su 
įmonėmis, dirbančiomis IT bei konsultacijų srityje – susisiekite 
su mumis.

Ši programa skirta įmonėms, kurių kuriama programinė ar 
techninė įranga gali suteikti papildomą pridėtinę vertę ERP 
sistemos klientams. 
Visuomet ieškome galimybių savo klientams pasiūlyti 
papildomų funkcionalumų, kuriuos vystome kartu su savo 
partneriais.

Ši programa skirta prieglobos ir kitų debesijos paslaugų 
tiekėjams, turintiems konsultantų komandą ir ieškantiems 
naujų galimybių pritraukti daugiau klientų. Jei norite papildyti 
savo paslaugų sąrašą inovatyvia ERP sistema, tuomet ši 
partnerystės programa gali būti tinkama jums. 

Ši programa tinkama IT ar konsultacijų įmonėms, norinčioms 
parduoti, diegti ir palaikyti verslo programinę įrangą. 

Privalumai:

• Prieiga prie paruoštos marketingo medžiagos;
• Tiesioginė prieiga prie HansaWorld išteklių.

HansaWorld pasiūlymai partneriams

Skirtingos 
partnerystės 
programos

Išskirtinės 
paslaugos ir 
pagalba

Išsamūs 
mokymai



Ką mes siūlome?

Produktas

Pilnas ERP sprendimas, skirtas vidutinio dydžio įmonių verslo 
procesų integravimui ir automatizavimui.

Konkurencinga kainodara paremta mėnesinio abonementinio 
mokesčio modeliu (SaaS).

Standard ERP palaiko IBM Cloud technologiją, užtikrinančią 
aukščiausią paslaugų lygį ir geriausią rinkoje esančią debesų 
infrastruktūrą. 

Standard ERP diegimui pakanka vos vieno ar dviejų konsultantų. 
Įprastai rinkoje šis rodiklis siekia mažiausiai tris ar net penkis. Pirmus 
kelis diegimus naujiems partneriams padeda atlikti HansaWorld arba 
patyrę esamų partnerių darbuotojai.

Patentuotas HansaWorld programinis kodas leidžia partneriams 
modifikuoti esamus produktus pritaikant juos prie specifinių kliento 
ar konkrečios verslo šakos poreikių. Standard ERP yra vienas 
iš nedaugelio sprendimų rinkoje, tinkamas ne tik pavienėms 
organizacijoms, bet ir įmonių grupėms, kurių valdomos įmonės dirba 
tiek skirtingose verslo šakose, tiek ir skirtingose šalyse.

Nauda Jums

Pažangios debesų technologijos, pilna sistemos integracija ir greitas 
diegimo procesas - suteikia partneriams galimybę greičiau užbaigti 
sandorius ir taip didinti savo pelną. 

Partneriams suteikiama sprendimų laisvė pradedant jų santykiais su 
klientais, sistemos diegimu ir modifikavimu, baigiant aptarnavimo 
sutarčių sudarymu (SLA – service level agreements), debesų 
priegloba ir kitomis susijusiomis paslaugomis.

Turėdami galimybę ir įrankius klientus aptarnauti nuotoliniu būdu, 
partneriai ženkliai sumažina savo paslaugos teikimo kaštus.

Partneriai patys gali kurti sprendimus, pritaikytus konkrečioms 
pramonės sritims, ir integruoti juos su kitomis sistemos dalimis. 
Sukūrę sėkmingą sprendimą, partneriai turi galimybę jį siūlyti ir 
kitiems HansaWorld partneriams, taip susikurdami papildomą 
galimybę uždirbti. 

Nuolat dirbame su  partneriais siekdami tobulinti mūsų produktus. 
HansaWorld partneriai turi galimybę įtakoti produktų vystymą, 
betarpiškai bendraudami ne tik su vietiniais produkto vadovais, bet ir 
su sistemos vystymo komanda. 

Mūsų mokami konkurencingi komisiniai yra aukštesni nei rinkos 
vidurkis. 

Lanksti HansaWorld mokymų programa prieinama visiems 
partneriams nemokamai. Mokytis galite internetu, organizuoti 
mokymus savo biure, ar atvykti į HansaWorld atstovybę.

Pilnas sprendimas vidutinio dydžio įmonėms, 
norinčioms automatizuoti veiklos procesus, 
naudojantis integruota sistema.

Mūsų siūlomi konkurencingi komisiniai 
viršija rinkos standartus.

HansaWorld programos yra 
intuityvios ir prieinamos visose 
pagrindinėse operacinėse sistemose. 

Išsami ir lanksti HansaWorld mokymų 
programa prieinama visiems 
partneriams nemokamai.

 www.hansaworld.com


